
---- -- -- 

Distribución 
- Administración Municipal: Sistema de Gestión Documental. 
- Depto Personal: Sistema de Gestión Documental.- 
- DIDECO Sistema de Gestión Documental 

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

APRÚEBESE Y AUTORICESE Concurso público 
profesional coordinador comunal de La oficina PDTI de la Dirección de Desarrollo 
Comunitario, a realizarse en La comuna de Castro, Región De Los Lagos; los antecedentes 
del concurso público serán recepcionados en la Oficina de Partes, hasta el día martes 
13 de Octubre de 2020, con hora de término, a las 13:00 horas de la fecha ya indicada. 

DECRETO: 

SANHUEZA 

VISTOS: El oficio 1610/16 de fecha 15.11.2016 del 
Tribunal Electoral Regional Décima Región De Los Lagos ; la Sesión Ordinaria Nº 124 del 
11.12.2019, del Concejo Municipal que aprueba el Presupuesto Municipal año 2020; y las 
facultades que me confiere la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades . • 

CASTRO, 06 de Octubre de 2020 

Decreto Alcaldicio N ° 753 

DIDECO 

CAST~O 
municipio 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)
	image_060.pdf (p.60)
	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)

